De ejusdem Congregationis consilio Indulgentias alias Ordini concessas, ejusque Ecclesias visitantibus, ac praecipue Confratribus Septem Dolorum;

Canonice erectis, earumdemque Confraternitatum Confratribus, nec non aliis Christianissimilibus Christianae pietatis operahujusmodi penes illos exercentibus haecenus concessas, & praesertim Indulgentiam plenariam Confratribus hujusmodi processioni septem Dolorum nuncupatae, quolibet mense fieri solitae interessentibus per se: re: Paulum Papam V. Praedecessorem nostrum per suas binas, quasdam videlicet sub datum Romae die 10. Mensis Martii Anni Domini 1611. alteras vero sub datum Tusculi die 7. Mensis Junii ejusdem anni 1611. in forma Brevis sub annulo Piscatoris desuper expeditas literas Apostolicas concessam, & successisse per pie mem: Innocentium PP. XI. similiter Praedecessorem nostrum per alias suas etiam in forma Brevis sub annulo Piscatoris desuper sub datum Romae die 24. Mensis Octobris Anni ejusdem Domini 1682. etiam expeditas literas Apostolicas confirmatam, quas omnes, dummodo illae praesentibus non repugnent, salvas, & illas esse intendimus, illorumque ac aliarum infra-scriptarum literarum Apostolicarum reme: Benedicti XIII. etiam Praedecessoris nostri, nec non infra-scripti Summarii tenores etiam veriores, ac datas praesentibus pro expressis habentes motu proprio, & ex certa scientia, ac matura deliberatione nostris, deque Apostolica potestatis plenitudine, & ex voto Congregationis particularis hujusmodi. Omnibus, & singulis utriusque sexus Christianissimilibus saltem contritis illis videlicet, qui praefatas Ecclesias dicti Ordinis quocumque anni die devote visitaverint, inibique saltem Orationem Dominicam, & Salutationem Angelicam pro Christianissimilibus tam viventibus, quam in Christi charitate defunctis per modum Suffragii semel recitaverint quinquaginta dies. Iis vero, qui horis Canonicis in Ecclesiis Ordinis hujusmodi decantandis, seu recitandis, & qui Antiphona -- *Salve Regina* -- inibi pariter Singulis anni diebus decantari, seu recitari solitae respective devote interfuerint, & pro Sanctae Matris Ecclesiae exaltatione, haereticorum extirpatione, haereticorum, & infidelium conversione, ac inter Christianos Principes concilianda, & fovenda pace, concordia, & unione, ac pro tempore existentis Romani Pontificis salute, pias ad Deum preces effuderint, ac qui Ecclesias Ordinis hujusmodi in carum dedicationem respective diebus a primis Vesperis usque ad occasum solis dierum hujusmodi, nec non vere poenitentes, & confessi, singulis Sabbathi diebus respective etiam devote visitaverint, inibique, ut supra oraverint, quoties id egerint respective centum dies, & eidem utriusque sexus Christianissimilibus, etiam vere poenitentibus, & confessis, ac Sacrae Communione refectis, qui a Dominica Septuagesimae usque ad Dominicam Palmarum inclusive semel in unoquoque die septies Orationem Dominicam, ac toties Salutationem Angelicam praefatas recitantes, ac Feria quarta Majoris Hebdomadae, Feria quinta in Coena Domini, & Feria

Novas concedere Indulgentias.

Eisdem Ecclesiis visitantibus, inibique orantibus:

In iis horis Canonicis assistentibus, & recitationis, & ve Reginae praesentibus,

Eisdem Ecclesiis visitantibus in die Dedicationis illarum, vel quolibet anni Sabbato.

Vel in diebus Quadragesimae.

sex-

Aut singulis tertiis feriis inibi orantibus Sacramentis Euchari- stiae suscepto;

Vel Feste septem Dolorum:

Aliorumque Sacrorum hic expressorum.

Vel in Oratione Quadragesimae Horarum.

Aliaque opera adimplendo:

sesta in Parasceve cum elemosyna impartitione; & singulis tertiis cujullibet mensis feriis, exceptis tamen illis, quae praefato tempore intra Septuagesimae, & Palmarum Dominicas hujusmodi inclusae, ac septies eadem Orationem Dominicam, & toties Salutationem Angelicam, sive Vesperas Defunctorum recitando omnibus Domini nostri Jesu Christi, una tantum, ac septem ejusdem Beatae Mariae Virginis duabus tantum infra-scriptis, & per infra-scriptos Superiores Regulares eligendis respective exceptis respective festivitatibus, & per octo dies festivitatem ejusdem B. M. V. septem Dolorum nuncupatae, tertia Dominica Mensis Septembris celebrari solitam, etiam illa ad aliam diem canonice transferri contingat sequentes, ac singulis Sancti Josephi, Sancti Augustini, & omnium Sanctorum ejusdem Ordinis, & cum elemosyna hujusmodi impartitione, Inventionis, & Exaltationis Sanctae Crucis respective festivitatibus etiam aliqua illarum canonice, ut praefertur, transferatur, respective a primis Vesperis usque ad occasum solis dierum, in quibus omnes, & singulae festivitates hujusmodi celebrabuntur, & quoad Inventionis, & Exaltationis hujusmodi festivitates praefatas, etiam per octo dies illas respective sequentes singulis annis eadem Ecclesias d. Ordinis respective etiam, devote visitaverint, inibique etiam pro S. Matris Ecclesiae exaltatione, Haereticorum extirpatione, ac alias, ut praefertur, pias ad Deum preces effuderint, respective septem annos, & totidem Quadragesimas de injunctis eis, aut alias quomodolibet debitis poenitentibus in forma Ecclesiae consuetae misericorditer in Domino perpetuo relaxamus. Item eisdem utriusque sexus Christianissimilibus, etiam vere poenitentibus, & confessis, ac praefata Sacra Communione refectis, qui Orationi quadraginta horarum continuatarum, non autem interpolatarum de loco- rum ordinariarum licentia in qualibet ex dictis Ecclesiis praefati Ordinis semel in anno tantum instituentur per aliquod temporis spatium devote interfuerint, & ut praefertur, pias ad Deum preces effuderint, ac in una ex solemnitatibus ejusdem Domini nostri Jesu Christi, Orationem Dominicam, & Salutationem Angelicam septies, sive Vesperas Defunctorum recitando, & in duabus respective a Superioribus localibus dicti Ordinis eligendis (quae tamen cum electae fuerint, amplius variari non possint) ex septem ejusdem B. M. V., respective festivitatum, ac in illius septem Dolorum, ut praefertur, nuncupata, & Dominica tertia Mensis Septembris, ut praefertur, celebrari solita festivitatem, etiam illa in aliam diem, ut praefertur, canonice transferri contingat, respective etiam a primis Vesperis usque ad occasum solis singularum quatuor ultimo dictarum festivitatum eadem Ecclesias dicti Ordinis etiam annis singulis devote visitaverint, inibique pro dictae Sanctae Matris Ecclesiae exaltatione, ac alias, ut praefertur, respective pias ad Deum preces effuderint, & quoad ultimo dictam festivi-

tatem apud Altare, seu Cappellam septem Dolorum ejusdem B. M. V. nuncupatae, etiam devote oraverint, quoties id in una- quaque ex quatuor posterioribus festivitati- bus hujusmodi egerint, nec non praefatis utriusque sexus Christianissimilibus, etiam vere poenitentibus, & Confessis, ac dicta Sacra Communione, si id commode fieri poterit, refectis, vel saltem contritis, qui antequam ex hac vita migraverint, etiam in eorum mortis articulo, in interioris poenitentiae signum habitum per Fratres quoad Viros, & quoad Mulieres per Tertiarias dicti Ordinis respective gestari solitum, defendendum, etiam post illorum obitum humiliter petierint, respective plenariam omnium, & singulorum suorum peccatorum Indulgentiam, & remissionem Apostolica aucto- ritate praefata, etiam perpetuo concedimus, & impartimur, & eidem Fratribus, & Monialibus dicti Ordinis expresse professis, etiam vere poenitentibus, & confessis, ac dicta sacra Communione refectis, praefatas Ecclesias ejusdem Ordinis in Nativita- tis, Praesentationis, Annunciationis, Visitationis, Purificationis, & Assumptionis ejusdem Beatae Mariae Virginis respective, festivitatum a primis Vesperis usque ad occasum solis singularum sex festivitatum hujusmodi singulis annis devote, & quoad Moniales praefatas intra Claustra eorum respective Monasteriorum annis singulis visitantibus, inibique pro Sanctae Matris Ecclesiae exaltatione, ac alias, ut praefertur, pias ad Deum preces effuderint, infirmitatis tamen, aut gravis senii causa hoc facere impeditis existentibus, aliquid aliud ad arbitrium Superioris localis Regularis pium opus peragentibus, singulis sex festivitatum hujusmodi respective plenariam omnium, & singulorum peccatorum suorum Indulgentiam, & remissionem per eos ad illorum arbitrium pro Fratrum, & Monialium dicti Ordinis, illorumque, & illarum consanguineorum, & insignium Benefactorum respective animabus, quae Deo in charitate conjunctae ab hac luce migraverint, per modum suffragii applicabilem, eadem Apostolica auctoritate etiam perpetuo concedimus, & impartimur: eisdemque Fratribus, & Monialibus, ut supra poenitentibus, & confessis, ac eadem Sanctae Communione etiam refectis, de ejusdem Superioris licentia in omnibus, & singulis Vigiliis Festivitatum ejusdem B. M. V. in pane, & aqua, aut hoc facere nequeuntibus in pane, & vino, & seu etiam id nequeuntibus, uno tantum serculo per communitatem apposito ad arbitrium ejusdem Superioris, addito, jejuniis, & per dimidium horae, de eadem Beatae Mariae Virginis devote meditantibus, quoties id egerint, septem annos, & totidem Quadragesimas de injunctis eis, aut alias, ut praefertur, debitis poenitentibus etiam pro Fratrum, & Monialium, eorumque consanguineorum; & insignium Benefactorum hujusmodi animabus praefatis, quae, ut praefertur, Deo in charitate conjunctae ab hac luce migraverint, applicabiles similiter